fiara o Sistema do Governo) destinados à Câmara Municipal de Sobral-CE. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE., 
representada por seu(ua) Presidente. CONTRATADA: J. Faustino de Moura 
- ME., (CNPJ: 15.701.226/0001-97), representada pelo(a) seu(ua) 
proprietário(a), Sr(a). José Faustino de Moura. VALOR GLOBAL: R$ 
3.340,00 (Três mil e trezentos e quarenta reais). FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Inciso II do Art. 24 da Lei n° 8.666/93. RUBRICA 
ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0002 .2.071.3390.39.00. PRAZO DE 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro do corrente ano, improrrogáveis. DATA: 
26/01/2023. INFORMAÇÕES: Câmara Municipal, Praça Dom Jerônimo,

[...]

CONTRATANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE., representada por seu(ua) 

Presidente. CONTRATADA: David Inácio Silva Neto - ME., (CNPJ: 

21.484.828/0001-32), representada pelo(a) seu(ua) proprietário(a), Sr(a). 

David Inácio Silva Neto. VALOR GLOBAL: R$ 6.400,00 (Seis mil e 

quatrocentos reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 24 da 

Lei n° 8.666/93. RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0002 

.2.071.3390.39.00. PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias, 

~lC i ide;~to. 
J BRA~ 

improrrogáveis. DATA: 26/01/2023. INFORMAÇÕES: Câmara Municipal,